
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00399/10

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
  

z dnia 06 grudnia 2010 r.

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego dla  dla przeprowadzenia powszechnego spisu 
                   ludności i mieszkań w 2011 r. na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 15 ust. 3 oraz art. 18 ustawy z dnia 
4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47 
poz. 277), 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe dla miasta Wodzisławia Śląskiego z siedzibą w Urzędzie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego ul.  Bogumińska 4,  do realizacji  zadań z  zakresu administracji  rządowej 
zleconych na podstawie ustawy o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r., 
polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 2

W skład Gminnego Biura Spisowego powołuje się: 

Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego - Bożenę Czarkowską
Lidera - Joannę Wiśniewską
Lidera - Iwonę Kwiatoń 
Członka - Mirosławę Chrobok
Członka - Teresę Rener
Członka - Agatę Wieczorek
Członka - Lucynę Piecha
Członka - Henrykę Heliosz
Członka - Magdalenę Chorab

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT  MIASTA
               /-/ Mieczysław Kieca


